

---

## **Materiale de construcții**

I.D.: 44215631

---

Data publicarii	08.10.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 21.372,50 RON - 21.372,50 RON

---

Descriere: Element de baza 800x750 DN25 cu drenaj= 2buc x 282=564 lei - Element de baza 800x750 DN25 la 90 grade= 1buc x 252=252 lei - Element drept 1000x500= 5buc x 131=655 lei - Element drept 1000x250= 4buc x 74=296 lei - Element racord= 6buc x 58=348 lei - Element drept 800x500= 1buc x 103=103 lei - Element drept 800x250= 1buc x 63=63 lei - Capac carosabil 1200x1200x200= 5buc x 650=3.250 lei - Sort 16-32= 73mc x 60=4.380 lei - Sort 8-16= 30mc x 60=1.800 lei - Nisip 0-4= 50mc x 70=3.500 lei - Piatra sparta= 50mc x 60=3.000 lei - Beton C25/30= 11.5mc x 275=3.162,50 lei Total: 21.373,50 lei Preturile nu contin TVA.

---